
Freedom of Information Request: FA 21/04/00619 

1. How many places have been reserved for Prospective Marriage Visa (Subclass 300) from a
total of 72,300 Family Stream (Partner) on annual basis for processing?

 The number of Prospective Marriage (Subclass 300) visas finalised are included in the total
number of Partner program places within the Family stream of the Migration Program.

2. How many places still available from 2020-21 Migration program planning levels (Partner -
72,300)?

 As at 30 April 2021, 50,549 Partner visa places have been finalised. There are 21,751 places
Partner visa places still available in the 2020-21 Migration from year.

3. (i) How many applicants have been granted a Prospective Marriage Visa (Subclass 300) in
2019, 2020 & 2021 from the New Delhi Processing office?

 Answer: During the period 1 January 2019 to 30 April 2021, 81 Prospective Marriage
(Subclass 300) visa applications were granted at the New Delhi processing office.

Source BP0001: Global Permanent and Temporary visa activity report 

(ii) Break up of visa grants under 4 different categories is required:

1. Visa granted under 12 months

2. Visa granted within 12 - 18 months

3. Visa granted within 18 - 24 months

4. Visa granted over 24 months

 Answer: No documents
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